
ZARZĄDZENIE NR 51/2021 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia zastępcy jednego inspektora ochrony danych dla 
gminnych jednostek organizacyjnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 11a ust.1 ustawy 
z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1781) oraz Uchwały Nr XXXIV/269/2018   Rady Miejskiej w Kisielicach 
z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi 
administracyjnej i finansowej jednostek organizacyjnych Gminy Kisielice 
zmienionej Uchwałą Nr X/95/2019 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 
30 października 2020 r.  oraz Porozumienia w sprawie organizacji wspólnej 
obsługi Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Kisielicach z dnia 23 maja 2018 r. 
przez Urząd Miejski w Kisielicach w zakresie ochrony danych osobowych 
i Porozumienia w sprawie organizacji wspólnej obsługi Miejsko-Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Kisielicach z dnia 23 maja 2020 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznaczam Panią   Jolantę Chruszczewska - pracownika Urzędu 
Miejskiego w Kisielicach jako zastępcę jednego inspektora ochrony danych dla 
następujących gminnych jednostek organizacyjnych: 

1) Urzędu Miejskiego w Kisielicach; 

2) Zespołu Szkół w Kisielicach; 

3) Szkoły Podstawowej w Goryniu; 

4) Szkoły Podstawowej w Łęgowie; 

5) Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kisielicach; 

6) Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Kisielicach; 

7) Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Kisielicach; 

8) Żłobka Miejskiego w Kisielicach. 

2. Zastępca inspektora danych osobowych, wykonuje obowiązki inspektora 
danych osobowych o którym mowa w ust. 1, w czasie jego nieobecności. 

3. Ramowy zakres zadań inspektora ochrony danych został określony 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F66806FD-B7F6-4E7D-A4C7-299BDC5B652A. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ KISIELIC 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F66806FD-B7F6-4E7D-A4C7-299BDC5B652A. Podpisany Strona 2



 

 

 

Ramowy zakres zadań inspektora danych osobowych 

 

1. Informowanie administratora, podmiotu przetwarzającego oraz 

pracowników, którzy przetwarzają dane osobowe, o obowiązkach 

spoczywających na nich na mocy Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 

i Rady z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE – zwanego dalej 

Rozporządzeniem oraz innych przepisów Unii lub państw członkowskich 

o ochronie danych i doradzanie im w tej sprawie. 

2. Monitorowanie przestrzegania Rozporządzenia, innych przepisów Unii lub 

państw członkowskich o ochronie danych oraz polityk administratora lub 

podmiotu przetwarzającego w dziedzinie ochrony danych osobowych, w tym 

podział obowiązków, działania zwiększające świadomość, szkolenia 

personelu uczestniczącego w operacjach przetwarzania oraz powiązane 

z tym audyty. 

3. Udzielanie na żądanie zaleceń co do oceny skutków dla ochrony danych oraz 

monitorowanie jej wykonania zgodnie z art. 35 Rozporządzenia. 

4. Współpraca z organem nadzorczym. 

5. Pełnienie funkcji punktu kontaktowego dla organu nadzorczego w kwestiach 

związanych z przetwarzaniem, w tym z uprzednimi konsultacjami, o których 

mowa w art. 36 Rozporządzenia oraz w stosownych przypadkach 

prowadzenie konsultacji we wszelkich innych sprawach. 

6. Pełnienie roli punktu kontaktowego dla osób, których dane dotyczą, we 

wszystkich sprawach związanych z przetwarzaniem ich danych osobowych 

oraz z wykonywaniem praw przysługujących im na mocy niniejszego 

rozporządzenia. 

7. Nadzór nad prowadzeniem rejestru czynności lub rejestru kategorii 

czynności. 

8. Prowadzenie innej niezbędnej dokumentacji i wykonywanie czynności 

związanych z pełnieniem funkcji Inspektora Ochrony Danych, wynikających 

z innych przepisów. 

Załącznik do zarządzenia Nr 51/2021
Burmistrza Kisielic
z dnia 24 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F66806FD-B7F6-4E7D-A4C7-299BDC5B652A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

